
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 
ЦЕНТР г. ТЕМРЮКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРКЖСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской 
Федерации от 07 февраля 1992г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», 
Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации 15 августа 2013 г. 
№706, Правилами предоставления платных медицинских услуг, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
04 октября 2012г. № 1006, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить договор на оказание дополнительных платных 
образовательных услуг (Приложение № 1). 

2. Утвердить договор на оказание дополнительных медицинских 
платных образовательных услуг (Приложение № 2). 

3. Утвердить договор на добровольные пожертвования на укрепление 
материально-технической базы МАУДО ООЦ (Приложение № 3). 

4. Утвердить согласие на обработку персональных данных 
(Приложение № 4). 

5. Признать утратившими силу Приложение №1, Приложение №2, 
Приложение №4 к «Положению о порядке привлечения расходования и учёта 
внебюджетных средств от оказания платных дополнительных услуг, 
добровольных пожертвований физических и юридических лиц в МАУДО 
ООЦ». 

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десять рабочих дней со дня издания приказа. 

7. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

«20» февраля 2019 г. № 19 
г. Темрюк 

О внесении изменений в Приказ №67 от 06.07.2015 г. 

Директор МАУДО ООЦ 


